АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 29.01.2015  № ПОС.03-0082/15
г. Переславль-Залесский

Об утверждении  Комплексной Дорожной карты
г. Переславля-Залесского по улучшению инвестиционного климата в рамках проведения Национального рейтинга

     Во исполнение Указания Президента Российской Федерации от 8 июля 2014 г. №Пр-1603 о полномасштабном развертывании Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить Комплексную Дорожную карту по улучшению инвестиционного климата в рамках проведения Национального рейтинга по следующим направлениям и показателям: «Поддержка малого предпринимательства», «Эффективность процедур по выдаче разрешений на строительство», «Внедрение процедуры оценки регулирующего воздействия в муниципальном образовании», «Наличие и качество информационной поддержки инвесторов и бизнеса», «Наличие и качество организационных механизмов поддержки инвесторов и бизнеса»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Мэр города Переславль-Залесский                                                              Д.В. Кошурников

image1.wmf